

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2016

LOTE IV

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>			
			ONIBUS		BWC-9672			
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>PEÇAS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MAX.</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>	<b>MARCA</b>
1	4	PÇ	PINO CENTRO DIANTEIRO TRASEIRA	R\$ 21,66	R\$ 86,64			
2	6	PÇ	PINO MOLA DIANTEIRA	R\$ 44,00	R\$ 264,00			
3	6	PÇ	BUCHA MOLA DIANTEIRA	R\$ 28,33	R\$ 169,98			
4	6	PÇ	PINO MOLA TRASEIRA	R\$ 48,33	R\$ 289,98			
5	6	PÇ	BUCHA MOLA TRASEIRA	R\$ 35,00	R\$ 210,00			
6	12	PÇ	ENGRAXADEIRA	R\$ 2,66	R\$ 31,92			
7	4	PÇ	JOGO ARRUELAS	R\$ 27,00	R\$ 108,00			
8	4	PÇ	GRAMPO DIANTEIRO	R\$ 73,33	R\$ 293,32			
9	4	PÇ	GRAMPO TRASEIRO	R\$ 83,33	R\$ 333,32			
10	3	PÇ	CRUZETA CARDAN	R\$ 141,66	R\$ 424,98			
11	2	PÇ	PONTEIRA CARDAN	R\$ 131,66	R\$ 263,32			
12	3	PÇ	ROLAMENTO CARDAN	R\$ 65,00	R\$ 195,00			
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 2.670,46</b>			

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>		
			ONIBUS		BWC-9672		
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>SERVIÇOS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MAX.</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
13	2	SERV	MOLEJO DIANTEIRO ARQUIAÇÃO	R\$ 203,33	R\$ 406,66		
14	2	SERV	MOLEJO TRASEIRO ARQUIAÇÃO	R\$ 246,66	R\$ 493,32		
15	4	SERV	MOLEJO	R\$ 83,33	R\$ 333,32		
16	6	SERV	SUORTE	R\$ 53,33	R\$ 319,98		
17	3	SERV	TROCAR CRUZETA ROLAMENTO CARDAN	R\$ 106,66	R\$ 319,98		
18	3	SERV	ALINHAR CARDAN	R\$ 151,00	R\$ 453,00		
19	1	SERV	ALINHAR E BALANCEAR DIANTEIRO	R\$ 176,66	R\$ 176,66		
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 2.502,92</b>		

<b>O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$</b>	<b>5.173,38</b>
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: